
UCHWAŁA NR XVI/146/16
RADY MIASTA KOBYŁKA

z dnia 25 stycznia 2016 r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości położonej w Kobyłce przy ul. Dojazdowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości o powierzchni 0,3137 ha, stanowiącej własność Gminy 
Kobyłka, oznaczonej jako działka ewid. nr 413/4 z obrębu 0028,28, położonej w Kobyłce
przy ul. Dojazdowej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kobyłka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Kobyłka

Ewa Jaźwińska

Id: B3926EEA-3413-4184-AB1C-43AE610C0B40. Podpisany Strona 1




